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Z.22-1

T.6-2

P.9-1 → T.9-1
P.7-2 → T.7-2

P.7-1 → T.7-1

P.9-3 → T.9-3

P.9-2 → T.9-2

P.9-7 → T.9-7

P.9-5 → T.9-5

P.6-1 → T.6-1

P.26-1 → T.26-1

P.27-1 → T.27-1

P.25-1 → T.25-1

P.20-1 → T.20-1

P.16-1 → T.16-1

P.18-2 → T.18-2

P.18-1 → T.18-1

P.17-2 → T.17-2

P.13-1 → T.13-1

P.11-1 → T.11-1

P.12-1 → T.12-1

P.4-1 → T.4-1

P.9-6 → T.9-6

P.13-2 → T.13-2

P.23-2 → T.23-2

P.7-6 → T.7-6

P.7-3 → T.7-3

Z.10-7

Z.14-1

Z.14-2

Z.16-6

Z.17-1

Z.17-1

Z.17-4

Z.17-4

Z.17-4

Z.17-4

Z.17-6

Z.18-1

Z.23-8

Z.24-1

Z.24-3

Z.26-2

Z.26-2

Z.26-2

Z.7-2

Z.18-8

Z.16-5

Z.16-5

k. ú.Chomutov I

k. ú.Chomutov II

k. ú.Pesvice

k. ú.Pesvice

k. ú.Hrádečná

k. ú.Černovice
u Chomutova

k. ú.Černovice
u Chomutova

k. ú.Droužkovice

k. ú.Jirkov

k. ú.Březenec

k. ú.Domina

k. ú.Krásná
Lípa u

Křimova

k. ú.Strážky
u Křimova

k. ú.Otvice

k. ú.Krbice

k. ú.Spořice

k. ú.Přečaply

k. ú.Údlice

DO.2

DO.3

DO.1

CNZ.P1

CNZ.i

CNU.1

CNZ.SD18

č. 8

č. 4

č. 2

č. 10

aktualizace_ZU

aktualizace_ZU

aktualizace_ZU

aktualizace_ZU

aktualizace_ZU

aktualizace_ZU

aktualizace_ZU

aktualizace_ZU

aktualizace_ZU

aktualizace_ZU

aktualizace_ZU

aktualizace_ZU

aktualizace_ZU

aktualizace_ZU

Legenda (1. část)
(v závorce s uvedením úpravy podle jednotného standardu; u všech jevů je upraven
grafický symbol)

Řešené území

Koridor nad plochami s rozdílným způsobem využití vymezený územním plánem pro dopravní infrastrukturuCNU.1

Koridor nad plochami s rozdílným způsobem využití z nadřazené dokumentace pro dopravní infrastrukturuCNZ.1

Koridor nad plochami s rozdílným způsobem využití z nadřazené dokumentace pro technickou infrastrukturuCNZ.1

Plochy a koridory podmíněné uzavřením dohody o parcelaciDO.1
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"
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"
"

"
"

Transformační plocha (ozn. nově začíná "T." namísto "P.")T.1

" " " " " " " "

"
"

"
"

""""""""""
"

"
"

Zastavitelná plochaZ.1

Mapový podklad
!

Hranice katastrálních území

Hranice parcel a stavebních objektů

Legenda (2. část - věcné úpravy ve změně ÚP)
(symbol z 1. části legendy s překryvem a označením níže)

Pomocné vyznačení věcných úprav ve Změně ÚP (ozn. číslo požadavku-viz zadání změny ÚP, nebo aktualizace ZÚ)

Zastavěné území - doplněné části

D D D

D D D

D D D

Plochy a koridory podmíněné - rušeno a vypouštěno (DO.1, DO.2, ...)DO.1

Transformační plocha - navržená (T.6-1, ...)T.1

Zastavitelná plocha - navržená (Z.22-1, ...)Z.1

ÏÏÏ

Ï
Ï

ÏÏÏÏ
Ï

Zastavitelná plocha - rušená a vypouštěná (Z.16-5, ...)Z.1

ÏÏÏ

Ï
Ï

ÏÏÏÏ
Ï

Zastavitelná plocha - realizovaná a vypouštěná (Z.7-2, ...)Z.1

Transformační plocha - nové označení (T.9-1, ...; pův. před šipkou)T.1
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